令和３年５月 11 日
（一社）愛知県弓道連盟団体長様
高校弓道部顧問様
５月２３日特別臨時地方審査会受審者様

（一社）愛知県弓道連盟
会長 河西 稔

５月特別臨時地方審査（岡崎中央総合公園弓道場）の延期について

日頃は愛弓連行事に多大なご協力をいただきありがとうございます。
さて、現在の愛知県における新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、５月２３日に岡崎中央総

合公園弓道場にて実施する予定の特別臨時地方審査会を6月２０日のガイシ会場へ延期いたします。

今回申し込まれた方につきましては６月２０日（日）日本ガイシスポーツプラザ弓道場で実施の
審査に自動的に申し込みを全員スライドします。よって五段審査も実施します。
５月地方審査を申し込まれた方の中で上記の６月２０日の審査を受審できない方の申込書と受審

料は所属弓道会・学校を通じて返還いたします。

受審できない方は所属長・顧問の先生を通し、ご連絡をメールにてお願いします。

所属長・顧問の先生におかれましてはお手数をおかけしますが、弓道会・学校内で個別にご確認
の上まとめていただき、受審できない方の審査種別・氏名と受審料返還の弓道会・顧問の先生の口
座番号をご記入ください。審査料は指定の口座に振り込みいたします。
本件にご回答をいただく期限は５月２８日といたします。

尚、念のため申し添えますが６月実施予定の参段、四段の審査は５月地方審査からスライドされ
た方とは別に申し込みを受け付けさせていただきます。
受審を申し込まれた皆様には大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫びいたします。事情をご賢察

の上、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げます。
皆様の一層のご自愛をお願いいたします。

本件連絡先 メールアドレス 2s19-shinsa36na@aikyuren.com

（一社）愛知県弓道連盟 審査担当常務理事 中川敦夫

以上よろしくお願いします。

mailto:2s19-shinsa36na@aikyuren.com